

単 価 合 意 書

令和 7 年 6 月 1 8 日に契約した R 6 甲府河川国道管内無線 LAN 設置工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。

令和07年06月30日

発注者 住所 山梨県甲府市緑が丘 1 - 1 0 - 1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

甲府河川国道事務所長 草野 真史

受注者 住所 山梨県甲府市東光寺三丁目 1 2 番 3 4 号

氏名 日本電子サービス株式会社

代表取締役 飯田 幸人

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
		式	1		63,410,798	
無線LAN設備						
		式	1		63,410,798	
無線LAN装置						
		式	1		63,410,798	
無線LAN装置	屋外型、PoE給電型、筐体含む					
		台	34	1,257,531	42,756,054	
空中線	無指向性型					
		基	68	93,150	6,334,200	
POE給電装置						
		台	34	167,670	5,700,780	
VPN装置	小規模型					
		台	11	465,752	5,123,272	
メディアコンバーター	SM2C用 最大40km 100Mbps 1.31 μ m					
		個	68	51,419	3,496,492	
機器単体費						
		式	1		63,410,798	
電子応用設備						
		式	1		12,152,168	
無線LAN設備工						
		式	1		6,341,259	
無線LAN装置設置工	現場設備					
		式	1		1,967,070	
無線LANアクセスポイント（本体）設置						
		台	34	47,162	1,603,508	
メディアコンバーター設置						
		台	34	10,693	363,562	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
無線LAN装置設置工	電気室	式	1		488,378	
VPN装置設置		台	10	18,872	188,720	
VPN装置設置 2台目以降		台	1	13,208	13,208	
メディアコンバーター設置		個	10	10,693	106,930	
メディアコンバーター設置 2台目以降		個	24	7,480	179,520	
光ケーブル敷設工		式	1		2,646,693	
光配線附属品 現場設備		式	1		196,361	
光配線附属品 電気室		式	1		392,722	
光ケーブル成端		箇所	34	30,814	1,047,676	
光ケーブル試験 楮根第一・第二		対向	1	17,605	17,605	
光ケーブル試験 楮根第三・第四・塩沢		対向	1	17,605	17,605	
光ケーブル試験 大島第一・第二		対向	1	17,605	17,605	
光ケーブル試験 和田・角打		対向	1	17,605	17,605	
光ケーブル試験 丸滝・帯金第一		対向	1	17,605	17,605	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光ケーブル試験 帯金第二		対向	1	17,605	17,605	
光ケーブル試験 下八木沢第一・第二		対向	1	17,605	17,605	
光ケーブル試験 上八木沢		対向	1	17,605	17,605	
光ケーブル試験 醍醐山・一色		対向	1	17,605	17,605	
光ケーブル試験 城山・鴨狩津向		対向	1	17,605	17,605	
光ケーブル試験		対向	34	24,526	833,884	
配管・配線工		式	1		1,239,118	
屋内配線 Cat5e-4P	配線各種	m	68	411.5	27,982	
屋外配管	G 径 28mm	m	139	6,572	913,508	
屋外配管	P V 径 30mm	m	20	2,707	54,140	
屋外配線 Cat5e-4P	配線各種	m	159	694.4	110,409	
屋外配線 Cat5e-4P	配線各種	m	54	1,062	57,348	
配管配線附属品		式	1		75,731	
システム・インテグレーション		式	1		4,563,868	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
システム・インテグレーション		式	1		4,563,868	
システム・インテグレーション		式	1		4,563,868	
工場製品輸送工		式	1		47,972	
輸送工		式	1		47,972	
輸送(電気)		式	1		47,972	
仮設工		式	1		1,199,069	
交通管理工		式	1		1,199,069	
交通誘導警備員		式	1		1,199,069	
直接工事費		式	1		12,152,168	
共通仮設費		式	1		2,405,605	
共通仮設費		式	1		254,762	
技術管理費		式	1		75,914	
電気通信施設データ作成費		式	1		17,067	
道路施設基本データ作成費		式	1		58,847	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場環境改善費（率計上）		式	1		178,848	
共通仮設費（率計上）		式	1		2,150,843	
純工事費		式	1		14,557,773	
現場管理費		式	1		7,944,801	
機器間接費		式	1		14,344,237	
技術者間接費		式	1		8,859,539	
機器管理費		式	1		5,484,698	
工事原価		式	1		36,846,811	
一般管理費等		式	1		7,042,391	
工事価格		式	1		107,300,000	
消費税相当額		式	1		10,730,000	
工事費計		式	1		118,030,000	